
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

002/2024 - SRP.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 
LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 002/2024 - SRP.
 
ADJUDICAMOS, os vencedores da Pregão eletrônico nº
002/2024, realizada em 26/02/2024, a saber:
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS AOS
ÒRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SITIO NOVORN.
COMERCIAL IRMÃOS OLIVEIRA LTDA- CNPJ:
10.561.980/0001-55 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 39 ; totalizando o valor de R$
89.482,10 (oitenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e dois
reais e dez centavos).
FR COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ:
50.719.967/0001-04 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38 ; totalizando o valor de R$ 27.516,80 (vinte
e sete mil, quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos).
 
Sítio Novo/RN, em 11 de março de 2024
 
LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Pregoeiro Municipal
 

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:5CD18495

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/03/2024. Edição 3241
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


